
REPUBLIKA HRVATSKA

MINISTARSTVO PRAVOSUDA I UPRAVE

UPRAVA ZA ZATVORSKI SUSTAV

I PROBACIJU

Zatvor u Bjelovaru

Upraviteljica Zatvora u Bjelovaru Anita Gregl, temeljem dlanka 28. Zakona o izvrsavanju kazne zatvora (Narodne novine broj 14lZO21 ),

dlanka 28. Zakona o javno nabavi (Narodne novine broj 120116 ),Odluke o proglasenju Zakona o izmjenama i dopunama Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine 11412022) i

Pravilnika o planu nabave, registru ugovora, prethodnom savjetovanju i analizi tr2iSta ujavnoj nabavi (Narodne novine 101/2017 i144l2o2o) ,te
Pravilnika o izmjenama Pravilnika o planu nabave, registru ugovora, prethodnom savjetovanju i analizi trzista u javnoj nabavi ( NN 30/2023) donosi

V IZMJENU PLANA NABAVE ZA 2024. GODINU
Redni

broj

Evidencijski
broj

Zakonski
okvir

Predrnet jawe nabave Vrsta

ugovora

Brojdana

:znaka

:redmeta
rabave
,CPV)

Procijenjena

wijednost
Vrsta postupka DnrStvene i

dnrge

posebne

usluge

Predmet
podijeljen
na grupe

Skapa se

.rgovor/okvimi

;porazum./

rarudZbenica

Financiranje

iz fondova

EU

Planirani
podetak

postupka

llanirano

rajmje
Napomena Provodi

srediSnjc

tijelo za
javnu

nabavu

Provodi

drugi

naruditelj
mog

sporazuma

I 212024 Javna nabava
OPSKRBA
ELEKTRI.NOM
ENERCIJOM

R.obe 09310000 I 19.040,00
Otvoreni
postupak

NE DA

Okvimi
sporazurn s

jednim

gospodarskim

subjektorn

NE I . Kvartal 24 mjeseca DA NE

2 3/2024 Javna nabava ]ORIVO Robe 09100000 9.600,00
Otvoreni
postupak

NE DA

Okvimi
sporazun s

jednirn

gospodarskim

subjektorn

NE L Kvartal l2 mjeseci DA NE

3 6t2024 Jaura nabava
OPSKRBA PRIRODNIM

PLINOM
Robe )9123000 67.680,00

Otvoreni
postupak

NE DA

Okvimi
sporazun s

jednirn

gospodarskim

subjektom

NE 2. Kvartal l2 rnleseci DA NE

9/2024 Jama nabava

ELDKTRONI.KE
KOMUNIKACIJSKE
USLUCE U POKRETNOJ
MREZI I OPREMA ZA
KORISTENJE TIH
USLUGA

Usluge 14200000 1.600,00
Otvoreni
postupak

NE DA

Okvimi
sporazum s

jednirn

gospoduskim
subjektom

NE 3. Kvartal 24 mjeseca DA NEt.



5. t6/2024 Jawa nabava
DISTRIBUCIJA
ELEKTRIENE
ENERCIJE

Usluge 653 I 0000

65 I I 0000

8.850,00
PostLrpak izuzet

od prirnjene

zakona
NE NE Ugovor NE I . Kvartal l2 rnjeseci

Izuzeee temeljem dlanka
30. stavak l. todka 15.

Zakona o jamoj nabavi
NE NE

6. t7 /2024 Jaura nabava
DISTRIBUCIJA PITKE
VODE Usluge 26.300,00

Postupak izuzet
od prirnjene

zakona
NE NE Ugovor NE I . Kvartal l2 rnjeseci

Izuzece temeljern dlanka
30. stavak L rodka 15.

Zakona ojavnoj nabavi. U
procjenu wijednosti

ukljudeni naknada za
koriStenje voda i zaStitu
voda, te mjesedni fiksni
dio jawe vodoopskrbe.

NE NE

7 18/2024 Jawa nabava

USLUGE SKUPLJANJA
MIJESANOC

KOMUNALNOG
OTPADA

Uslugc 905 I I 000 4.000,00
Postupak izuzet

od primjene

zakona
NE NE Ugovor NE I . Kvartal l2 mjeseci

Izuzece temeljenr dlanka
30. stavak l. todka 15.

Zakona o jawoj nabavi

NE NE

PP.BPO
t9/2024 Iawa nabava JVJEZE MESO Robe l5l 10000 26.750,00

20.800,00

Pregovaradki
postupak bez

prethodne objave
NE DA Ugovor NE I . Kvafial

I . Kvartal

I I mjeseci
Poshrpak se provodi

temeljern dlanka 86. stavak
5. Zakona o iawoi nabavi.

NE NE

20t2024
lcdnostawa

rabava

,]ABAVA OSOBNOG
toztLA lobe

(obe

14l 10000-
Postupak

jednostaure

nabave
NE NE NarudZbenica NE

jednokratna

nabava u I
kvartalu

Izrnjena procijenjene
wijednosti nabave na

2 I .500,00 eura

NE NE

10. 2l /2024
Jednostavna

nabava

{IDRANTI S
)OSLOVIMA

NSTALACIJE
2 l3 I 160-5 4.000,00

I 30.000,00

Postupak
jednostavne

nabave

NE NE NarudZbenica NE l. Kvartal

jednokatna

nabava u I
kvartalu

NE NE

II 22/2024 REKONSTRUKCIJA
PLINSKE KOTLOVNICE Radovi 4s232141-2 Otvoreni

poshlpak NE NE Ugovor NE

NE

2. Kvartal

2. Kvartal

Jaura nabava

9 mjeseci NE NE

t2 25/2024
Jednostaula

nabava

REKONSTRUKCI.IA
DIJELA ZGRADE
ZAryOM

Radovi 45454000-4 I 8.000,00
Postupak

jcdnostavne

nabave

NE NE

NE

Ugovor 9 rnjeseci NE NE

13. 26/2024
Jednostavra

nabava
PERILICA RUBLJA Robe 397 13200-s I 2.200,00

Poshrpak
jednostame

nabave
NE NarudZbenica NE 2. Kvartal

2. Kvartal

jednokatna

nabava u II
kvartalu

NE NE

14. 27/2024 -lednostaula
nabava

SUSILICA RUBLJA Robe 397 13200-5 16.000,00
Postupak

jednostaure

nabave
NE NE

NE

NanrdZbenica NE

jednokrahra

nabava u II
kvartalu

NE NE

l5 28/2024
Jednostawa

nabava
PERILICA POSUDA Robe 397 13100-4 I 5.000,00

Poshrpak
jednostavne

nabave
NE NamdZbenica NE 2. Kvartal

jednokratna

nabava u II
kvartalu

NE NE

l.

).



Klasa: 406-01/23-01/90

Urbroj: 514-1 0-06-01 -01 -01 tO1 -24-Oz

Bjelovar, 19.4.2024. g.




